資本関係・人的関係に関する届出書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

五泉市上下水道局
五泉市長　　　　　　様

住所（所在地）
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり相違ありません。

１　同族会社の有無　　　　　　　　　　有　　　　・　　　　無
（同族会社が有の場合は２～４の該当する欄に記載してください。）

２　資本関係に関する事項
（１）親会社（会社法第2条第4号の規定に該当するもの）
	商号又は名称
	所在地
	ＴＥＬ

（２）子会社（会社法第2条第3号の規定に該当するもの）
	商号又は名称
	所在地
	ＴＥＬ

３　人的関係に関する事項
　（１）役員等の兼任状況
	商号又は名称
	所在地
	ＴＥＬ

（注）「役員等」としては、代表取締役、取締役（社外取締役を含む）及び執行役（代表執行役を含む。）並びに会社更生法又は民事再生法の手続中である会社の管財人を記載すること。

４　その他上記２又は３と同視しうる資本関係又は人的関係がある会社があれば記入してください。
	商号又は名称
	所在地
	ＴＥＬ